关于召开 "2018年浙江省妇科肿瘤学学术年会 "的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕157号

各有关医疗卫生单位:
浙江省医学会妇科肿瘤学分会定于 2018年 11月 22耀24 日在温州召

开"2018年浙江省妇科肿瘤学学术年会"，届时将邀请国内著名专家就妇科
肿瘤领域的最新进展及相关问题作专题讲座。同时还将举行中青年妇科肿
瘤手术视频和学术论文演讲交流活动。现将有关事项通知如下：

一尧 会议内容院
1. 专题学术讲座；
2. 大会学术交流；
3. 视频交流；
4. 论文交流；
二尧 参加会议对象院
1. 浙江省医学会妇科肿瘤学分会委员、青年委员、学组委员；2. 从事妇

科肿瘤领域的科室负责人及业务骨干。
三尧 会议时间尧地点院
会议时间：2018年 11月 22日下午 12:00报到，23-24日会议；
会议地点：温州市新南亚大酒店（鹿城区东游路 4号）。
四尧 会议经费院
本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站：http://

2018zjfkzlnh.medmeeting.org/cn，11月 14日前注册缴费，会务费 600元/人；
11月 14日后及会议现场注册缴费，会务费 800元/人。

2018年 10月 24日

2018 10 24

五尧 会务组联系人院
浙江大学附属妇产科医院 司马妮 联系电话：13575779362
浙江省肿瘤医院 朱 滔 联系电话：13858065156
浙江省医学会学术组织部 练美健 联系电话：13777437522